
10368 - VUP
Vestník č. 46/2020 - 25.02.2020

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA PRE ZÁKAZKY OBRANY A
BEZPEČNOSTI
 podľa Vykonávacieho nariadenia Komisie (EÚ) č. 842/2011 

 
Druh postupu: Užšia súťaž

Druh zákazky: Stavebné práce

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTA

Ministerstvo zdravotníctva Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00165565
Limbová 2, 837 52 Bratislava-Nové Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Limbová 2, Bratislava 37
Kontaktná osoba: Ing. Ondrej Kuruc,PhD., Ing. Rudolf Link
Telefón: +421 257393297 / 257393248
Email: ondrej.kuruc@health.gov.sk
Fax: +421 254789321
Internetová adresa (internetové adresy)
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL) (ak je to uplatniteľné):  http://www.health.gov.sk
Elektronický prístup k informáciám (URL):  https://josephine.proebiz.com/ 
Elektronické predkladanie ponúk a žiadostí o účasť (URL):  https://josephine.proebiz.com/ 

I.2)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.3)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Zdravotníctvo

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    OPIS

II.1.1)    Názov pridelený zákazke
Výstavba Detenčného ústavu Hronovce

II.1.2)    Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Práce
Uskutočnenie prác
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb:  Nitriansky kraj - Obec
Hronovce, okres Levice; k.ú. Domaša a Čajakovo 
Kód NUTS
SK023

II.1.4)    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Predmetom zákazky je výstavba Detenčného ústavu v obci Hronovce. Objekt bude slúžiť ako zariadenie na výkon
ochranného opatrenia "Detencia", pre páchateľov s potrebou osobitného liečebného režimu.

II.1.5)    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 45215120-4 

II.2)    CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK)
II.2.1)    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Hodnota:  21 214 339,04 EUR Vrátane DPH
Sadzba DPH (%):  20

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    DRUH POSTUPU

IV.1.1)    Druh postupu
Užšia súťaž

IV.2)    KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK
IV.2.1)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.3)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.3.1)    Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ:

1/2



S09592-2019-OZZ
IV.3.2)    Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ:  2019/S 106-260219
z:  04.06.2019

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov:  STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo s. r. o., Bratislava; IČO: 31 355 161:  
http://www.orsr.sk/vypis.asp?ID=7758&SID=2&P=0

V.1)    DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY:
18.02.2020

V.2)    INFORMÁCIA O PONUKÁCH
Počet prijatých ponúk:  3
Počet ponúk prijatých elektronickou cestou:  3

V.3)    NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ
ZÁKAZKY
STRABAG Pozemné a inžinierske staviteľstvo s. r. o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31355161
Mlynské nivy 61/A , 82015 Bratislava
Slovensko
Email: marek.scury@strabag.com
Internetová adresa (URL):  http://www.strabag-pozemne.sk/

V.4)    INFORMÁCIE O HODNOTE ZÁKAZKY
Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky
18 132 000,00 EUR Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  17 678 615,87 EUR Bez DPH
Trvanie v mesiacoch:  20

V.5)    Informácia o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
Podiel (%)
19,23
Stručný opis hodnoty/podielu zmluvy, ktorá má byť plnená subdodávateľsky (ak je to známe):  IBS C4; ELI SBT, EZS-
PS, CCTV, KS, TKR, ŠTK.

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.1)    INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE

Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie
VI.3)    ODVOLACIE KONANIE

VI.3.1)    Orgán zodpovedný za odvolacie konanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.3.3)    Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania
Úrad pre verejné obstarávanie
Vnútroštátne identifikačné číslo: 31797903
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
19.02.2020

2/2


